大同大學　函

地址：台北市中山北路三段40號
聯絡人：簡韻禾
電話：02-21822928 7556
電子郵件：yhchien@gm.ttu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月16日
發文字號：大同研字第1140009292號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校《大同學報》徵稿，敬請轉知貴校師生及研究同仁踴
躍投稿惠賜論文，以光篇幅，至紉公誼。

說明：
一、本校《大同學報》為貫徹大同大學創辦人 林尚志先生一

生致力實行建教合作，鼓勵研究發展，提高學術與科技水
準，樹立苟日新，日日新，又日新的楷模，並將研究成果
廣佈為世人所共享，以實現工業報國，天下一家大同的最
高理想。

二、《大同學報》ISSN編號為0379-7309，為正式註冊之期
刊，每年12月出刊乙期，並收錄於國家圖書館。

三、第40期大同學報徵稿將展延至114年10月13日。凡未曾在
國內外其他刊物發表且具學術研究性之論文，歡迎踴躍投
稿。

四、相關資訊請參閱大同學報第40期徵稿啟事(網址：
https://reurl.cc/zYg3Q6)；敬請參照網頁所刊格式撰
寫，以免因重新排版而造成論文內容錯誤。

正本：公私立大專校院、中央研究院、財團法人台灣經濟研究院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)